

FOOD ART IVS

Nørre Farimagsgade 55, st 1
1364 København K

Årsrapport
14. august 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/01/2019

Renata Sidhu
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FOOD ART IVS

Nørre Farimagsgade 55, st 1

1364 København K

CVR-nr: 38869523

Regnskabsår: 14/08/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

LEDELSESEBERETNING

Aktivitet

Virksomhedens aktiviteter består hovedsaglig i restaurations virksomhed.

Den økonomiske stilling og årets resultat.

Hermed aflægges årsrapporten for 2017/2018 for FOOD ART IVS.

Ledelsen anser de opnåede resultat som tilfredsstillende. For regnskabsåret 2019 forventer ledelsen overskud for selskabets drift resultat.

Årsrapporten er aflagt i overstemmelse med årsregnskabslovens regler for klasse B-virksomheder.

Rapporten indeholder efter min opfattelse de nødvendige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens drift for 2017/2018 og den økonomiske stilling pr. 31. december 2018. Der er ikke i den for-løbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Resultatopgørelsen omfatter alle de til virksomhedens hørende indtægter og udgifter.

Værdiansættelsen af aktiver er rimeligt forsvarligt.

Forpligtelser

Om forpligtelser kan oplyses:

Ingen af aktiverne er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold, udover hvad der fremgår af rapporten.

Der er ikke påtaget kautions-, garanti-, veksel-, leasing- eller andre forpligtelser, der ikke fremgår af rapporten.

Der verserer ikke retssager eller andre forhold, herunder erstatningssager, som skønnes at indebære en væsentlig økonomisk risiko.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Resultatopgørelse 14. aug. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		3.313.238
Eksterne omkostninger	1	-1.288.840
Bruttoresultat		2.024.398
Personaleomkostninger	2	-1.112.376
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-41.704
Resultat af ordinær primær drift		870.318
Øvrige finansielle omkostninger		-5.020
Ordinært resultat før skat		865.298
Skat af årets resultat		-190.366
Årets resultat		674.932
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		674.932
I alt		674.932

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		166.816
Materielle anlægsaktiver i alt	4	166.816
Anlægsaktiver i alt		166.816
Råvarer og hjælpematerialer		23.400
Varebeholdninger i alt		23.400
Likvide beholdninger	5	1.007.701
Omsætningsaktiver i alt		1.031.101
Aktiver i alt		1.197.917

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		24.000
Overført resultat		674.932
Egenkapital i alt		698.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.999
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	6	449.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		498.985
Gældsforpligtelser i alt		498.985
Passiver i alt		1.197.917

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2017/2018
	kr.
Direkte omkostninger	1.023.403
Markedsføringsomkostninger	6.890
Lokalomkostninger	211.974
Administrationsomkostninger	30.407
Autoudgifter	8.368
Driftsudgifter	7.798
I alt	1.288.840

2. Personaleomkostninger

	2017/2018
	kr.
Lønudgift samlekonto	974.620
AER m.m. samlekonto	9.053
ATP bidrag samlekonto	7.635
Feriepenge & SH	121.068
I alt	1.112.376

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/2018
	kr.
Driftsmidler	41.704
I alt	41.704

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	-	-	-
Tilgang	-	-	208.520
Afgang	-	-	0
Kostpris ultimo	-	-	208.520
Opskrivninger primo	-	-	0
Årets opskrivning	-	-	0
Opskrivninger ultimo	-	-	0
Af- og nedskrivning primo	-	-	0
Årets afskrivning	-	-	-41.704
Tilbageførsel ved afgang	-	-	0
Af- og nedskrivning ultimo	-	-	-41.704
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-	-	166.816

5. Likvide beholdninger

	2017/2018
	kr.
Kassebeholdning	74.278
Bank - driftskonto	933.423
Ialt	1.007.701

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017/2018
	kr.
Skyldig selskabsskat	190.366
Skattekonto	943
Skyldig lønomkostninger	39.269
Skyldig moms	219.408
Ialt	449.986